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Дистанция 19 Девочки, 400m Вольный стиль Девушки (13-14 лет)
30.04.2019 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат

1. РЫЖКОВА Виктория 2006 кмс СШОР №2 Сызрань СМР +0,75 4:38.35 I 60,00
25m: 14.17 14.17 125m: 1:22.58 17.96 225m: 2:34.22 18.07 325m: 3:45.85 17.71
50m: 30.26 16.09 150m: 1:40.17 17.59 250m: 2:52.42 18.20 350m: 4:03.80 17.95
75m: 47.17 16.91 175m: 1:57.90 17.73 275m: 3:10.63 18.21 375m: 4:21.27 17.47

100m: 1:04.62 17.45 200m: 2:16.15 18.25 300m: 3:28.14 17.51 400m: 4:38.35 17.08

2. ПЛАВУНОВА Александра 2006 I СШ №62 Москва МОС +0,91 4:43.21 I 52,00
25m: 15.08 15.08 125m: 1:24.93 17.83 225m: 2:37.59 18.09 325m: 3:49.85 17.70
50m: 32.17 17.09 150m: 1:43.01 18.08 250m: 2:55.98 18.39 350m: 4:08.19 18.34
75m: 49.22 17.05 175m: 2:01.04 18.03 275m: 3:13.88 17.90 375m: 4:25.95 17.76

100m: 1:07.10 17.88 200m: 2:19.50 18.46 300m: 3:32.15 18.27 400m: 4:43.21 17.26

3. ШИШКИНА Мария 2006 I СК "Юность" Екатеринбург СВРД +0,69 4:43.54 I 45,00
25m: 15.25 15.25 125m: 1:26.18 18.38 225m: 2:38.49 18.12 325m: 3:51.07 18.06
50m: 32.29 17.04 150m: 1:43.94 17.76 250m: 2:56.41 17.92 350m: 4:08.80 17.73
75m: 49.91 17.62 175m: 2:02.24 18.30 275m: 3:14.82 18.41 375m: 4:26.65 17.85

100m: 1:07.80 17.89 200m: 2:20.37 18.13 300m: 3:33.01 18.19 400m: 4:43.54 16.89

4. ГОРЯЧЕВА Дарья 2005 I ДЮСШ г.Нелидово ТВР +0,72 4:43.57 I 41,00
25m: 15.15 15.15 125m: 1:24.26 17.51 225m: 2:36.81 18.34 325m: 3:50.04 18.15
50m: 31.95 16.80 150m: 1:42.17 17.91 250m: 2:55.17 18.36 350m: 4:08.19 18.15
75m: 49.23 17.28 175m: 2:00.19 18.02 275m: 3:13.55 18.38 375m: 4:26.65 18.46

100m: 1:06.75 17.52 200m: 2:18.47 18.28 300m: 3:31.89 18.34 400m: 4:43.57 16.92

5. КАТАЛЬНИЦКАЯ Анна 2006 I ДЮСШ "Воробьевы горы" Москва МОС +0,86 4:44.06 I 37,00
25m: 15.54 15.54 125m: 1:26.40 17.57 225m: 2:38.88 17.89 325m: 3:51.31 18.40
50m: 32.58 17.04 150m: 1:44.64 18.24 250m: 2:56.92 18.04 350m: 4:09.35 18.04

75m: 50.40 17.82 175m: 2:02.89 18.25 275m: 3:14.78 17.86 375m: 4:27.54 18.19
100m: 1:08.83 18.43 200m: 2:20.99 18.10 300m: 3:32.91 18.13 400m: 4:44.06 16.52

6. МИХЕЕВА Анна 2006 I СШОР №19 "Олимпия" Волгоград ВЛГ +0,72 4:46.71 I 33,00
25m: 14.46 14.46 125m: 1:23.59 17.84 225m: 2:37.37 18.56 325m: 3:52.01 18.72
50m: 30.79 16.33 150m: 1:41.74 18.15 250m: 2:55.92 18.55 350m: 4:10.63 18.62
75m: 48.01 17.22 175m: 2:00.14 18.40 275m: 3:14.64 18.72 375m: 4:28.97 18.34

100m: 1:05.75 17.74 200m: 2:18.81 18.67 300m: 3:33.29 18.65 400m: 4:46.71 17.74

7. ШАМРАЕВА Мария 2006 I СШ №4 Москва МОС +0,70 4:47.08 I 30,00
25m: 14.87 14.87 125m: 1:24.95 17.81 225m: 2:37.89 18.35 325m: 3:51.90 18.95
50m: 32.23 17.36 150m: 1:43.38 18.43 250m: 2:55.87 17.98 350m: 4:09.97 18.07
75m: 49.74 17.51 175m: 2:01.61 18.23 275m: 3:14.40 18.53 375m: 4:28.38 18.41

100m: 1:07.14 17.40 200m: 2:19.54 17.93 300m: 3:32.95 18.55 400m: 4:47.08 18.70

8. ПАНФЕРОВА Анастасия 2005 I СК "Динамо" Москва МОС +0,73 4:48.42 I 27,00
25m: 15.43 15.43 125m: 1:28.01 18.33 225m: 2:41.25 18.09 325m: 3:54.65 18.20

50m: 32.90 17.47 150m: 1:46.53 18.52 250m: 2:59.39 18.14 350m: 4:13.15 18.50
75m: 51.25 18.35 175m: 2:04.85 18.32 275m: 3:17.93 18.54 375m: 4:31.38 18.23

100m: 1:09.68 18.43 200m: 2:23.16 18.31 300m: 3:36.45 18.52 400m: 4:48.42 17.04

9. МАНАЕВА Полина 2005 I СК "Динамо" Москва МОС +0,78 4:48.57 I 24,00
25m: 14.87 14.87 125m: 1:26.45 18.38 225m: 2:40.77 18.22 325m: 3:54.22 18.02
50m: 32.05 17.18 150m: 1:45.09 18.64 250m: 2:59.52 18.75 350m: 4:12.82 18.60
75m: 50.08 18.03 175m: 2:03.27 18.18 275m: 3:17.60 18.08 375m: 4:30.96 18.14

100m: 1:08.07 17.99 200m: 2:22.55 19.28 300m: 3:36.20 18.60 400m: 4:48.57 17.61

10. ДЯДЮНОВА Ксения 2005 I СК "Юность" Екатеринбург СВРД +0,76 4:49.63 I 22,00
25m: 16.01 16.01 125m: 1:28.87 18.51 225m: 2:42.47 18.34 325m: 3:55.44 17.92
50m: 33.67 17.66 150m: 1:47.50 18.63 250m: 3:01.02 18.55 350m: 4:13.98 18.54
75m: 51.98 18.31 175m: 2:05.61 18.11 275m: 3:19.06 18.04 400m: 4:49.63 35.65

100m: 1:10.36 18.38 200m: 2:24.13 18.52 300m: 3:37.52 18.46

11. СМИРНОВА Анна 2005 I СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,67 4:52.56 I 20,00
25m: 14.88 14.88 125m: 1:27.09 18.61 225m: 2:41.67 18.27 325m: 3:57.05 18.57
50m: 32.19 17.31 150m: 1:45.88 18.79 250m: 3:00.65 18.98 350m: 4:16.11 19.06
75m: 50.15 17.96 175m: 2:04.43 18.55 275m: 3:19.40 18.75 375m: 4:34.52 18.41

100m: 1:08.48 18.33 200m: 2:23.40 18.97 300m: 3:38.48 19.08 400m: 4:52.56 18.04
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12. ЯРИКОВА Анна 2006 II ФОЦ "Олимп" Хотьково МО +0,70 4:56.10 II 18,00
25m: 15.39 15.39 125m: 1:28.08 18.61 225m: 2:43.38 18.96 325m: 3:59.45 19.26
50m: 32.67 17.28 150m: 1:46.80 18.72 250m: 3:01.92 18.54 350m: 4:18.56 19.11
75m: 51.15 18.48 175m: 2:05.66 18.86 275m: 3:21.08 19.16 375m: 4:37.72 19.16

100m: 1:09.47 18.32 200m: 2:24.42 18.76 300m: 3:40.19 19.11 400m: 4:56.10 18.38

13. ЗИМЕНКОВА Мария 2005 I ЦСКА ВВС Самара СМР +0,77 4:56.58 II 16,00
25m: 14.92 14.92 125m: 1:27.23 18.51 225m: 2:43.36 19.08 325m: 4:00.62 19.11
50m: 32.32 17.40 150m: 1:45.99 18.76 250m: 3:02.69 19.33 350m: 4:19.92 19.30
75m: 50.07 17.75 175m: 2:05.06 19.07 275m: 3:21.87 19.18 375m: 4:39.04 19.12

100m: 1:08.72 18.65 200m: 2:24.28 19.22 300m: 3:41.51 19.64 400m: 4:56.58 17.54

14. СТАВЦЕВА Светлана 2006 II СК "Орион" Балашиха МО +0,74 5:02.23 II 14,00
25m: 16.05 16.05 125m: 1:31.91 19.45 225m: 2:47.80 19.34 325m: 4:04.45 19.29
50m: 34.04 17.99 150m: 1:51.45 19.54 250m: 3:07.24 19.44 350m: 4:24.28 19.83
75m: 53.13 19.09 175m: 2:09.92 18.47 275m: 3:26.28 19.04 375m: 4:43.92 19.64

100m: 1:12.46 19.33 200m: 2:28.46 18.54 300m: 3:45.16 18.88 400m: 5:02.23 18.31

15. ШЕЙКИНА Алекса 2006 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,91 5:03.16 II 12,00
25m: 16.22 16.22 125m: 1:32.78 19.47 225m: 2:50.69 18.95 325m: 4:07.20 18.78
50m: 34.38 18.16 150m: 1:52.40 19.62 250m: 3:10.15 19.46 350m: 4:26.36 19.16
75m: 53.61 19.23 175m: 2:11.97 19.57 275m: 3:29.22 19.07 375m: 4:44.87 18.51

100m: 1:13.31 19.70 200m: 2:31.74 19.77 300m: 3:48.42 19.20 400m: 5:03.16 18.29

16. ИСАКОВА Анна 2005 II СК "Динамо" Москва МОС +0,60 5:03.29 II 10,00
25m: 16.06 16.06 125m: 1:31.37 19.47 225m: 2:49.77 19.56 325m: 4:07.65 19.37
50m: 34.19 18.13 150m: 1:51.16 19.79 250m: 3:09.53 19.76 350m: 4:26.69 19.04
75m: 53.00 18.81 175m: 2:10.86 19.70 275m: 3:28.80 19.27 375m: 4:45.69 19.00

100m: 1:11.90 18.90 200m: 2:30.21 19.35 300m: 3:48.28 19.48 400m: 5:03.29 17.60

17. УЖЕНЦЕВА Анастасия 2005 II СШ Салехард ЯНАО +1,00 5:03.91 II 9,00
25m: 16.28 16.28 125m: 1:30.93 19.16 225m: 2:49.82 19.64 325m: 4:07.60 19.34
50m: 34.15 17.87 150m: 1:50.62 19.69 250m: 3:09.81 19.99 350m: 4:27.15 19.55
75m: 52.85 18.70 175m: 2:10.49 19.87 275m: 3:28.91 19.10 375m: 4:46.06 18.91

100m: 1:11.77 18.92 200m: 2:30.18 19.69 300m: 3:48.26 19.35 400m: 5:03.91 17.85

18. КАЗМИНА Виолетта 2006 II СШОР №7 Челябинск ЧЛБ +0,92 5:04.70 II 8,00
25m: 16.47 16.47 125m: 1:33.25 19.90 225m: 2:50.84 19.19 325m: 4:07.87 18.99
50m: 35.07 18.60 150m: 1:52.66 19.41 250m: 3:10.17 19.33 350m: 4:27.25 19.38
75m: 54.13 19.06 175m: 2:11.75 19.09 275m: 3:29.36 19.19 375m: 4:46.35 19.10

100m: 1:13.35 19.22 200m: 2:31.65 19.90 300m: 3:48.88 19.52 400m: 5:04.70 18.35

19. АЛЕКСЕЕВА Софья 2006 II MAD WAVE swimming cl CПб СПБ +0,95 5:05.22 II 7,00
25m: 16.24 16.24 125m: 1:30.54 19.07 225m: 2:49.39 19.60 325m: 4:08.51 19.74
50m: 34.04 17.80 150m: 1:50.12 19.58 250m: 3:09.42 20.03 350m: 4:28.07 19.56
75m: 52.59 18.55 175m: 2:10.17 20.05 275m: 3:29.42 20.00 375m: 4:47.36 19.29

100m: 1:11.47 18.88 200m: 2:29.79 19.62 300m: 3:48.77 19.35 400m: 5:05.22 17.86

20. ГУЛЯЩИХ Владислава 2005 II СШ Салехард ЯНАО +0,86 5:05.34 II 6,00
25m: 16.23 16.23 125m: 1:31.05 19.48 225m: 2:49.82 19.72 325m: 4:08.15 19.87
50m: 34.07 17.84 150m: 1:50.92 19.87 250m: 3:09.37 19.55 350m: 4:27.68 19.53
75m: 52.61 18.54 175m: 2:10.51 19.59 275m: 3:28.84 19.47 375m: 4:47.20 19.52

100m: 1:11.57 18.96 200m: 2:30.10 19.59 300m: 3:48.28 19.44 400m: 5:05.34 18.14

21. ЛЕОНТЬЕВА Юлия 2005 I СШ ЦСКА Севастополь СЕВ +0,76 5:07.08 II 5,00
25m: 15.60 15.60 125m: 1:28.69 19.30 225m: 2:49.32 20.58 325m: 4:08.83 19.59
50m: 32.85 17.25 150m: 1:48.22 19.53 250m: 3:09.02 19.70 350m: 4:28.93 20.10
75m: 50.92 18.07 175m: 2:08.68 20.46 275m: 3:29.40 20.38 375m: 4:48.38 19.45

100m: 1:09.39 18.47 200m: 2:28.74 20.06 300m: 3:49.24 19.84 400m: 5:07.08 18.70

22. ВЕЛИЧКО Арина 2006 III СШ "Манеж" Санкт-Петербург СПБ +0,85 5:07.33 II 4,00
25m: 15.91 15.91 125m: 1:32.61 19.49 225m: 2:50.60 19.45 325m: 4:08.89 19.28
50m: 34.59 18.68 150m: 1:52.43 19.82 250m: 3:10.21 19.61 350m: 4:28.78 19.89
75m: 53.70 19.11 175m: 2:11.90 19.47 275m: 3:29.56 19.35 375m: 4:48.24 19.46

100m: 1:13.12 19.42 200m: 2:31.15 19.25 300m: 3:49.61 20.05 400m: 5:07.33 19.09

23. СОЛОХИНА Анастасия 2006 II ОСШОР Одинцово МО +0,94 5:07.53 II 3,00
25m: 16.36 16.36 125m: 1:32.60 19.01 225m: 2:50.90 19.20 325m: 4:09.82 19.17
50m: 34.89 18.53 150m: 1:52.35 19.75 250m: 3:10.90 20.00 350m: 4:30.01 20.19
75m: 54.50 19.61 175m: 2:11.82 19.47 275m: 3:30.97 20.07 375m: 4:49.62 19.61

100m: 1:13.59 19.09 200m: 2:31.70 19.88 300m: 3:50.65 19.68 400m: 5:07.53 17.91
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24. ЛАРИОНОВА Юлия 2005 II РССШ по плаванию Якутск ЯКТ +0,72 5:07.99 II 2,00
25m: 16.01 16.01 125m: 1:32.06 19.75 225m: 2:51.28 19.80 325m: 4:10.37 19.87
50m: 34.20 18.19 150m: 1:51.76 19.70 250m: 3:10.85 19.57 350m: 4:30.05 19.68
75m: 53.22 19.02 175m: 2:11.63 19.87 275m: 3:30.64 19.79 375m: 4:49.45 19.40

100m: 1:12.31 19.09 200m: 2:31.48 19.85 300m: 3:50.50 19.86 400m: 5:07.99 18.54

25. ЦАРЕВА Анастасия 2005 II ДЮСШ г.Нелидово ТВР +0,79 5:08.10 II 1,00
25m: 16.02 16.02 125m: 1:31.61 19.29 225m: 2:50.97 19.72 325m: 4:10.23 19.57
50m: 34.05 18.03 150m: 1:51.40 19.79 250m: 3:11.17 20.20 350m: 4:29.84 19.61
75m: 52.94 18.89 175m: 2:11.41 20.01 275m: 3:30.68 19.51 375m: 4:49.41 19.57

100m: 1:12.32 19.38 200m: 2:31.25 19.84 300m: 3:50.66 19.98 400m: 5:08.10 18.69

26. СИБГАТУЛЛИНА Азалия 2006 II СШ "Ак Буре" Казань ТАТР +0,73 5:08.75 II -
25m: 16.39 16.39 125m: 1:29.76 19.30 225m: 2:49.80 20.56 325m: 4:09.84 20.14
50m: 33.75 17.36 150m: 1:49.29 19.53 250m: 3:09.47 19.67 350m: 4:29.58 19.74
75m: 52.03 18.28 175m: 2:09.50 20.21 275m: 3:29.82 20.35 375m: 4:49.95 20.37

100m: 1:10.46 18.43 200m: 2:29.24 19.74 300m: 3:49.70 19.88 400m: 5:08.75 18.80

27. МАКОВЕЕВА Диана 2006 II РССШ по плаванию Якутск ЯКТ +0,80 5:08.90 II -
25m: 17.32 17.32 125m: 1:34.12 19.48 225m: 2:52.63 19.77 325m: 4:11.01 19.88
50m: 36.23 18.91 150m: 1:53.70 19.58 250m: 3:12.19 19.56 350m: 4:30.80 19.79
75m: 55.08 18.85 175m: 2:12.78 19.08 275m: 3:31.66 19.47 375m: 4:50.19 19.39

100m: 1:14.64 19.56 200m: 2:32.86 20.08 300m: 3:51.13 19.47 400m: 5:08.90 18.71

28. СЕМЕНИЩЕВА Варвара 2005 I СШ "Сокол" Сарапул УДМ +0,72 5:12.72 II -
25m: 15.75 15.75 125m: 1:30.21 19.66 225m: 2:50.61 20.48 325m: 4:11.97 20.46
50m: 33.03 17.28 150m: 1:50.02 19.81 250m: 3:10.57 19.96 350m: 4:32.29 20.32
75m: 51.54 18.51 175m: 2:09.88 19.86 275m: 3:31.40 20.83 375m: 4:53.47 21.18

100m: 1:10.55 19.01 200m: 2:30.13 20.25 300m: 3:51.51 20.11 400m: 5:12.72 19.25

29. ЯМНЮК Анастасия 2006 II СШОР "Горизонт" Пенза ПЕНЗ +0,72 5:15.64 II -
25m: 16.11 16.11 125m: 1:34.37 19.61 225m: 2:55.18 19.76 325m: 4:15.88 19.80
50m: 35.07 18.96 150m: 1:54.54 20.17 250m: 3:15.32 20.14 350m: 4:36.37 20.49
75m: 54.56 19.49 175m: 2:14.31 19.77 275m: 3:35.46 20.14 375m: 4:56.33 19.96

100m: 1:14.76 20.20 200m: 2:35.42 21.11 300m: 3:56.08 20.62 400m: 5:15.64 19.31

30. БОГДАНОВА Елизавета 2005 II СШОР №4 Ярославль ЯРСЛ +1,05 5:16.23 II -
25m: 16.46 16.46 125m: 1:31.10 19.58 225m: 2:51.22 20.28 325m: 4:14.61 21.22
50m: 34.05 17.59 150m: 1:50.73 19.63 250m: 3:11.40 20.18 350m: 4:35.84 21.23
75m: 52.64 18.59 175m: 2:10.88 20.15 275m: 3:32.11 20.71 375m: 4:56.50 20.66

100m: 1:11.52 18.88 200m: 2:30.94 20.06 300m: 3:53.39 21.28 400m: 5:16.23 19.73

31. МЫЗНИКОВА Екатерина 2006 III СК SWIMMING STARS CLUB СПб СПБ +0,57 5:18.73 II -
25m: 15.91 15.91 125m: 1:33.18 20.02 225m: 2:54.99 20.44 325m: 4:17.30 20.59
50m: 34.06 18.15 150m: 1:53.57 20.39 250m: 3:15.60 20.61 350m: 4:37.97 20.67
75m: 53.35 19.29 175m: 2:14.19 20.62 275m: 3:35.99 20.39 375m: 4:58.83 20.86

100m: 1:13.16 19.81 200m: 2:34.55 20.36 300m: 3:56.71 20.72 400m: 5:18.73 19.90

32. ПАГОСЯН Ксения 2006 III СШ "Манеж" Санкт-Петербург СПБ +0,86 5:19.88 II -
25m: 16.99 16.99 125m: 1:36.18 20.39 225m: 2:57.96 20.07 325m: 4:20.23 19.87
50m: 36.25 19.26 150m: 1:56.58 20.40 250m: 3:19.18 21.22 350m: 4:40.87 20.64
75m: 55.56 19.31 175m: 2:17.22 20.64 275m: 3:39.75 20.57 375m: 5:00.72 19.85

100m: 1:15.79 20.23 200m: 2:37.89 20.67 300m: 4:00.36 20.61 400m: 5:19.88 19.16

33. ИВАНОВА Ксения 2006 II СК "Динамо" Москва МОС +0,64 5:20.95 II -
25m: 17.31 17.31 125m: 1:36.89 20.32 225m: 2:58.25 20.19 325m: 4:20.58 20.51
50m: 36.36 19.05 150m: 1:57.16 20.27 250m: 3:18.79 20.54 350m: 4:41.08 20.50
75m: 56.52 20.16 175m: 2:17.55 20.39 275m: 3:39.26 20.47 375m: 5:01.25 20.17

100m: 1:16.57 20.05 200m: 2:38.06 20.51 300m: 4:00.07 20.81 400m: 5:20.95 19.70

34. МАКУШИНА Елизавета 2006 II СК "Динамо" Москва МОС +0,64 5:21.14 II -
25m: 16.03 16.03 125m: 1:35.96 20.49 225m: 2:58.86 20.33 325m: 4:21.84 20.64
50m: 34.64 18.61 150m: 1:57.02 21.06 250m: 3:19.88 21.02 350m: 4:41.92 20.08
75m: 54.91 20.27 175m: 2:17.40 20.38 275m: 3:40.34 20.46 375m: 5:02.60 20.68

100m: 1:15.47 20.56 200m: 2:38.53 21.13 300m: 4:01.20 20.86 400m: 5:21.14 18.54

35. БЕРЕГОВАЯ Анна 2005 II СШ ЦСКА Севастополь СЕВ +0,62 5:22.22 II -
25m: 15.68 15.68 125m: 1:32.16 20.13 225m: 2:55.30 20.83 325m: 4:19.92 21.33
50m: 33.69 18.01 150m: 1:52.53 20.37 250m: 3:16.38 21.08 350m: 4:41.11 21.19
75m: 52.65 18.96 175m: 2:13.36 20.83 275m: 3:37.38 21.00 375m: 5:02.04 20.93

100m: 1:12.03 19.38 200m: 2:34.47 21.11 300m: 3:58.59 21.21 400m: 5:22.22 20.18
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Дистанция 19, Девочки, 400m Вольный стиль, Девушки (13-14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат

36. МОСИНА Ангелина 2006 II СШОР Саратов СРТ +0,73 5:22.24 II -
25m: 15.98 15.98 125m: 1:32.16 20.14 225m: 2:57.00 21.02 325m: 4:21.28 21.36
50m: 33.31 17.33 150m: 1:53.08 20.92 250m: 3:17.79 20.79 350m: 4:42.71 21.43
75m: 52.52 19.21 175m: 2:14.60 21.52 275m: 3:38.56 20.77 375m: 5:03.21 20.50

100m: 1:12.02 19.50 200m: 2:35.98 21.38 300m: 3:59.92 21.36 400m: 5:22.24 19.03

37. ОХРИМЕНКО Елизавета 2005 III СШ Салехард ЯНАО +1,00 5:26.34 II -
25m: 16.92 16.92 125m: 1:37.64 20.55 225m: 3:00.74 20.19 325m: 4:24.36 20.72
50m: 35.67 18.75 150m: 1:58.72 21.08 250m: 3:21.47 20.73 350m: 4:45.21 20.85
75m: 55.76 20.09 175m: 2:19.47 20.75 275m: 3:42.21 20.74 375m: 5:06.03 20.82

100m: 1:17.09 21.33 200m: 2:40.55 21.08 300m: 4:03.64 21.43 400m: 5:26.34 20.31

38. КУЗЬМЕНКО Татьяна 2006 II ДЮСШ №10 Иваново ИВН +0,92 5:28.13 II -
25m: 17.61 17.61 125m: 1:38.40 20.50 225m: 3:01.67 20.85 325m: 4:26.19 21.32
50m: 37.03 19.42 150m: 1:59.26 20.86 250m: 3:22.94 21.27 350m: 4:47.16 20.97
75m: 57.19 20.16 175m: 2:19.92 20.66 275m: 3:43.96 21.02 375m: 5:08.38 21.22

100m: 1:17.90 20.71 200m: 2:40.82 20.90 300m: 4:04.87 20.91 400m: 5:28.13 19.75

39. ТРОФИМОВА Ксения 2006 II СК "Динамо" Москва МОС +0,89 5:32.74 II -
25m: 17.39 17.39 125m: 1:39.03 21.17 225m: 3:05.61 21.76 325m: 4:31.81 21.13
50m: 36.91 19.52 150m: 2:00.59 21.56 250m: 3:27.62 22.01 350m: 4:53.24 21.43
75m: 57.18 20.27 175m: 2:22.08 21.49 275m: 3:49.13 21.51 375m: 5:13.46 20.22

100m: 1:17.86 20.68 200m: 2:43.85 21.77 300m: 4:10.68 21.55 400m: 5:32.74 19.28

40. ЕПИШКИНА Юлия 2005 III МССУОР №4 им.Гомельского Москв МОС +0,88 5:38.96 III -
25m: 16.67 16.67 125m: 2:24.22 1:05.94 225m: 3:51.56 1:05.29 325m: 5:18.74 1:05.26
50m: 35.78 19.11 150m: 2:02.98 250m: 3:30.02 350m: 4:56.95
75m: 1:40.58 1:04.80 175m: 3:08.00 1:05.02 275m: 4:35.15 1:05.13 400m: 5:38.96 42.01

100m: 1:18.28 200m: 2:46.27 300m: 4:13.48

41. ЧУХЛАНЦЕВА Ангелина 2006 II СШ "Сокол" Сарапул УДМ +0,72 5:42.54 III -
25m: 16.83 16.83 125m: 1:38.08 21.67 225m: 3:07.75 22.77 325m: 4:38.08 22.38
50m: 35.74 18.91 150m: 2:00.41 22.33 250m: 3:30.26 22.51 350m: 5:00.46 22.38
75m: 55.53 19.79 175m: 2:22.84 22.43 275m: 3:52.88 22.62 375m: 5:22.44 21.98

100m: 1:16.41 20.88 200m: 2:44.98 22.14 300m: 4:15.70 22.82 400m: 5:42.54 20.10

42. ОРЕХОВА Валерия 2006 III СОК "Сатурн" Раменское МО +0,71 5:51.04 III -
25m: 17.79 17.79 125m: 1:44.68 22.96 225m: 3:16.51 22.59 325m: 4:47.21 22.75
50m: 38.15 20.36 150m: 2:07.62 22.94 250m: 3:39.20 22.69 350m: 5:09.18 21.97
75m: 59.38 21.23 175m: 2:30.74 23.12 275m: 4:01.98 22.78 375m: 5:31.45 22.27

100m: 1:21.72 22.34 200m: 2:53.92 23.18 300m: 4:24.46 22.48 400m: 5:51.04 19.59

43. МАЛКЕРОВА Наталия 2006 III СШ №6 Кострома КСТР +0,53 5:51.53 III -
25m: 17.47 17.47 125m: 1:42.79 22.24 225m: 3:13.32 22.97 325m: 4:44.73 22.71
50m: 37.40 19.93 150m: 2:05.18 22.39 250m: 3:36.37 23.05 350m: 5:08.17 23.44
75m: 58.87 21.47 175m: 2:27.54 22.36 275m: 3:59.38 23.01 375m: 5:30.79 22.62

100m: 1:20.55 21.68 200m: 2:50.35 22.81 300m: 4:22.02 22.64 400m: 5:51.53 20.74

44. АНТОНОВА Виктория 2005 Iюн СШ №2 Протвино МО +0,99 6:26.50 Iюн -
25m: 19.31 19.31 125m: 1:52.34 24.79 225m: 3:31.53 25.04 325m: 5:11.64 25.45
50m: 40.74 21.43 150m: 2:16.98 24.64 250m: 3:56.05 24.52 350m: 5:35.76 24.12
75m: 1:03.65 22.91 175m: 2:42.26 25.28 275m: 4:21.69 25.64 375m: 6:01.98 26.22

100m: 1:27.55 23.90 200m: 3:06.49 24.23 300m: 4:46.19 24.50 400m: 6:26.50 24.52


